de quietancia vobis inde transmittemus. Teste ut supra [apud

Windlesoram , xxiiij. die Junii, anno regni nostri xvijmo.]

XI. - A LETTER FROM POPE HONORIUS III. TO THE ARCHBISHOP

OF YORK . [ Addit. MS. Brit. Mus. , 15,351 , fol. 133. ]

Honorius, & c., Eboracensi Archiepiscopo. Anno ii . Epist. 704.

Non est novum quod angelus Sathanæ in lucis angelum se

transformet, et immissiones per malos angelos sæpe fiant, ac

adversus innocentes malignantium simuletates et emulationes in

surgant. Verumtamen dignum est ut emulorum figmenta non

prevaleant veritati, set falsitas confusa succumbat, et detrahen
tium labia conticescant.

Licet autem ad importunitatem et suggestionem quorumdam ,

aliquantulum dure contra te, quem sincere diligimus in Domino,

caritate in quibusdam nostris videamur litteris processisse, non

tamen erga personam tuam nostræ defuit caritatis affectus, quin

potius tuo consulebatur honori, si, quod absit, verafuissent, quæ

de te nobis fuerant intimata. Verum cum ex litteris karissimi in

Christo filii nostri Henrici illustris Regis Angliæ, dilecti filii G. ,

tituli Sancti Martini presbiteri Cardinalis, apostolicæ sedis Legati,

et Eboracen. Capituli,acceperimus te super collatione beneficiorum

M. , ' quondam Prepositi Beverlacensis non fecisse contra statuta

generalis concilii , sicut a tuis emulis notabaris ; nos eandem col
lationem sicut facta est, canonice approbamus.

Preterea , quia sicut ex litteris intelleximus predictorum , idem

Prepositus Beverlacensis, qui vivificæ Crucis signum accepit de

suorum beneficiorum proventibus, prout nobis suggestum fuerat,

nichil in morte disposuit, quin potius ante suum obitum, et prius

( 1 ) Morgan , illegitimate son of Henry II ., and Bishop elect of Durham . - Ang. Sac ., 732.
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quam iter peregrinationis arriperet, eadem beneficia resignarat, ac

Monasterio deFontibus, Cisterciensis ordinis, emisso voto se obtu

lerit, ita quod ad idem Monasterium tamquam oblatus ejusdem

mortuus est delatus, illos, quibus sunt beneficia ipsa collata ;

volumus debita et quieta eorum cum suis proventibus possessione

gaudere, ac dilecto filio , Magistro MilitiæTempli in Anglia, qui

a nobis acceperat in mandatis ut eorundem beneficiorum proven

tus juxta beneplacitum nostrum usque ad triennium pro terræ

Sanctæ subsidio colligeret et servaret ,scripta nostra dirigimus

ut super hoc ampliusnon procedat. Datum Laterani, viij Idus

Novembris, Pontificatus nostri anno secundo.